

941/01.01.01.00/2025

Vireillepanija Kaupunki-infrajohtaja Kari Hällström

Asia

Vakituisen hulevesikoordinaattorin palkkaaminen kaupunki-infraan 2025

Porvoon kaupungin kaupunki-infrassa on ollut avoinna hulevesikoordinaattorin tehtävä. Täyttölupa on myönnetty 5.2.2025 kaupunkikehitysjohtajan päätöksellä.

Hulevesikoordinaattorin tehtävä on ollut kuntarekryn kautta sisäisessä haussa 12.3.-26.3.2025. Tehtävään haki kaksi henkilöä, joista toisen hakemus tuli määräajan jälkeen. Kelpoisuusvaatimuksena edellytettiin vähintään alempi korkeakoulututkinto (insinööri AMK) rakennustekniseltä alalta sekä työkokemusta paikkatietojärjestelmistä ja hulevesisuunnittelusta.

Hulevesikoordinaattorin tehtävänä on rakentaa Porvoon kaupungin asemakaava-alueilla olevia kiinteistöjä varten uusi rekisterijärjestelmä. Hulevesikoordinaattori kerää ja päivittää rekisteritiedot vuosittain ja laskuttaa kiinteistöjä, tekee vastineet kiinteistönomistajien tekemiin muistutuksiin ja oikaisuihin. Hulevesikoordinaattori ohjaa ja opastaa kiinteistöjen omistajia hulevesi ja -maksuasioissa. Hulevesikoordinaattori vastaa itsenäisesti hulevesimaksuun liittyvistä tehtävistä.

Tehtävään valittiin tällä hetkellä määräaikaisena hulevesikoordinaattorin tehtävässä toimiva tuotantotalouden insinööri (AMK) Juha Huhtaniska. Hänellä on kattava kokemus hulevesijärjestelmän toimeenpanosta ja siihen liittyvistä ict-järjestelmistä.

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosäntö § 40.1

Päätös Päätän, että hulevesikoordinaattorin tehtävään palkataan Juha Huhtaniska 1.5.2025 alkaen. Tehtävässä noudatetaan kunnallisen teknisen henkilöstön työehtosopimusta. Työaika on 36,25 h/vko ja tehtäväkohtainen palkka on 3105,07 €/kk. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Kari Hällström
Kaupunki-infrajohtaja

**** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ****

Lisätietoja antaa: kari.hallstrom(at)porvoo.fi

Jakelu

Hakija
Kaupunkikehityslautakunta
HPK henkilöstöpalvelut
Suunnittelija

Liitteet

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV